墓監 登第 0602002 号

欄外登第 0602001 号

平成 15 年 6  月 2  日

各都道府県労働局労働基準部長 殿

各都道府県労働局職業安定部長 殿

厚生労働省労働基準局

監 督 課 長

厚生労働省職業安定局

外国人雇用対策課長

警察庁、 法務省及び厚生労働省の 三省庁による「不法就労等覚国人

対策に係る具体的施策について」の 策定について

標記については、 平成 W5 年 5 月 26 日に開催された 三省庁の担当課長を 構成員

とする不法就労覚国人対策等協議会において、 別添のとおり 取りまとめられた

ので、 了知されたい。

なお、 本件について、 記者発表等に よ る広報は予定していないので、 念のた

め 申し添える。